
Q 251 Lintel Ã Altmoorhausen Ã Hurrel Ã Hude

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Hutfilter, Louisenstraße 5, Delmenhorst, 04221 - 9989930

6251
007

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise

44.6
45.6
46.6
48.6
50.6
51.6
53.6
54.6
56.6
59.6
02.7
04.7
07.7
08.7
09.7
10.7
13.7

Montag - Freitag

Lintel, Heidplacken
Lintel, Schaftrift
Lintel, Lindhorn
Lintel, Bauhof
Lintel, Schottweg
Altmoorhausen, Claußen
Altmoorhausen, Abzw. Kirchhatten
Altmoorhausen, Pohlweg
Altmoorhausen, Tiefengrund
Altmoorhausen, Pohlweg - Wendeplatz
Hurrel, Drengort
Hurrel, Am Brink
Hurrel, Ortstraße
Hurrel, Hurreler Straße/Alte B 75
Hurrel, Heiligenloh
Hurrel, Hurreler Straße/Lehmweg
Hude, Huder Bach

6251 6251 6251
008 014 020

Verkehrsbeschränkungen S205 S S204 

Hinweise

25.15
15.12 10.13 30.15
17.12 12.13 32.15
18.12 13.13 33.15
19.12 14.13 34.15
21.12 16.13 36.15
22.12 17.13 37.15
23.12 18.13 38.15
25.12 20.13 40.15
26.12 21.13 41.15
27.12 22.13 42.15
30.12 25.13 45.15
32.12 27.13 47.15
33.12 28.13 48.15
35.12 30.13 50.15
36.12 31.13 51.15
40.12 35.13 55.15
41.12 36.13 56.15

Montag - Freitag

Hude, Hohelucht
Hude, Huder Bach
Hurrel, Hurreler Straße/Lehmweg
Hurrel, Heiligenloh
Hurrel, Hurreler Straße/Alte B 75
Hurrel, Am Brink
Hurrel, Ortstraße
Hurrel, Drengort
Altmoorhausen, Abzw. Kirchhatten
Altmoorhausen, Pohlweg
Altmoorhausen, Tiefengrund
Altmoorhausen, Pohlweg - Wendeplatz
Altmoorhausen, Claußen
Lintel, Schottweg
Lintel, Bauhof
Lintel, Lindhorn
Lintel, Schaftrift
Lintel, Heidplacken

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

S205- Mo-Fr an Schultagen in NDS,
nicht am letzten Schultag
(01.07.2026)

S204- Mo-Do an Schultagen in NDS,
nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (30.01.2026
+ 01.07.2026)
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